*Compescere risum.] Hoc Græci dicunt τὸν γέλωτα λα-*χέειν ἢ ἀπορθοῦν, ἐπλάνεται. Ex hoc versu Paræmio-*graphus inititur ostendere vim & originem verbi man-*ticulari contraria, atque Festus Pompeius, qui tradit illud a Poëtis usurpari pro fucum facere & subdolè agere: ipse autem dicit idem sumtum esse a dissimulantibus in conuiuio, qui faciem tegunt mantili, tanquam de-*tergerent labem oris.*

*Suspendens.] Hæc phrasis fuit Sat. 6. lib. 1. pro irriso-*re omnium.

*Est conditio.] Pro, ita sunt homines naturâ compara-*ti & hac lege nati, vt res illorum nunquam procedat pro ratione & consilio ipsorum.

*Eo q. Id est, ideoque, eam ob rem, & huic antepo-*nendum est colon.

-
- Ten. vi.:] Explenda est ellipsis, tene oportet torque
rigantia mei cura & molestia?

Accipiat.] Autem Sary, s. hoc verbum expositum fuit, sed addam ad locos Terentij, Virgilij, & Horatij, ibi citatos, ubi verbum *accipere* Donatus & Serarius & Nonius interpretantur *per pascere* & *invitare*. Laurentium Vallam lib. 6. cap. 7 improbare talem interpretationem, cuiusrationem illic videto.

— Ins appon. J Sic Terentius, canem debilium apponi. sic
Homerus τὸ δέναντον ταρπίδαι.

Si agaso. Hæc vox dicitur παρά τὸ ἄγεν & per Tarentinam paragogen ἀγέσεν, qui lis est σιβέσεν, βιβέσεν, ασέσεν & βιβέσεν, a primo fluit ἄγεσων. Man festa est hic Saryrica irritio. Est enim proprius agaso qui agit & curat equos, quem Galli suâ dialecto vocant par frenier, quasi a freno parando, & pato miologus in prouerbiorum numero una congelit, agaso ascellum, expleatur, curet vel trahet, quia diceret, quod est epistolæ, l. 2.

*—qua medi o un est.
Promissum medi o ut eten fabri.*

Promittant mediis tractem fayırla fayırlı.
Virgilius tamen lib. i. Georg. vers. 273. τε οὐ πατήσιος
eundem appellat agitatem tardis aselli & Graeci σύν-
άρτητο, sed hoc equidem puto patere fuius & γέμοτες φ-
acciendum pro quo quis dōssorij iumenti cui arore
vnde manifestum, quam sordidē Nasidienus manda-
uerit huic honestum munus mensē ministrandi : vb
Nasidienus respondet agens, ut incautus, gratias in-
risori pro illa simulata consolatione, & illi optimè el-
se cupiens.

Soleas poscit Nasid enus.] Ex hoc loco cognoscimus vsum tote autem olim fuisse in cubiculis, ut eis eorum foris. Tum vix Nasid. et triclinio egressus erat, quem insingulis lectisternijs quinq; insuffurraret aliquid r'dicu- li in aurem sodalis sui. Definitus est Od. 9. l. i. susur-rus genere & differenti soni tenuis: qualem nunc dicit stridere: quod Græcē videt enunciari *λεπτόν* propriè de aquis inter fluxum leniter sibilantibus.

*Stridere.] Hoc verbum est hic coniugat: primę in am
alibi tamen reperitur secundae in bo.*

Rdde age.] id est, narrā & memora, quæ præterē
vidēris digna risū, & tanquam accepēris credita, nunc
jam, quāli cedente dīs, reddē.

Qua deinceps rifiisti.] Hoc aduerbiū videtur potius
consequotionis eile pro præterea quām ordinis pro cer-
to loco proprietæ alieius partitionis: hac voce, qua-
nus synæretium est dissyllaba, non vñs creditur Virg.

Querit. Id est, pueros percontatur de statu genæ
post aulaeorum ruinam, cum illa esset fracta. De voce
lagenæ dicetur, si Deus voluerit, Epist. 2. l. 2. Hæc syn-
taxis, quererere de pueris, ambigua est, utrum de statu
illorum, valetudine, opere, profectu, an de recta rei a-
licuius cognitione intelligendum sit. Ita Ciceron tamen
loquitur 4. Academico. quæpud de Zenone fortasse, quid
futurum esset: & Livius 4. ab Urbe, quere de te, pro, a
Zenone, abs te, vel ex te.

Reditur fictis rerum.] Hoc verbum ~~angustiorum~~ potest accipi, pro risus mouetur, vel ~~rebutetur~~, Nasidienus ab omnibus conuiuis irridetur propter fictam & simulatam, id eit, fallam epularum & condimentorum laudationem, quę tali commendatione indignissima erant. *Fictis* hic iubilantię, sicut Sat. 2. huius libri, *vanis rerum*, vt Grammatici loquuntur, debet accipi.

Balatroise secundo, j'Imitante & approbaute tale lib-
dibrium. Gall. Balatro secondeut bien les aures & je moc-
quer de re beau faveur & bailler ue super.

*Vt arte. I Allatio videtur ad Platonis cōparationem, quem Plutar, scribit dixisse, vitam humanam ludo a-
lea, sūm similem, in quo quod cecidit dextrum, eo recte*

vci decet : quod sinistruni, arte & consilio corrigendum : quo respexit Terentius Adelph. Act. 4. Scen. 7. ita vita est hominum ; quasi unius ludus tesseras.

Mazonomo.) *Mazevouen* vox Græca est quæ *mazevouen* oꝝ dicitur, & definitura Poll. l. 6. c. 12. *λαῖδος*, yꝫ *μαζεὺς* πίραξ, ἐφ' ὃν cū *μάζεῳ* distribuēbatur *ζύρινος* ἥπα, cauis & magnis discessis, vell lanx, quā distribuebantur alimenta ex lācte & frumento, vnde nomen invenit : quo etiam veitur Varro lib. 3. cœp. 4. de re rustica, alios videret in *mazonomo* positos cottos. Hic interpretantur prægrandem lancem. De grue. Epo. 2.

Iecur anseris.] Quod Oribasius vocat *cukurdap* *hincap*, id est, esu sicum auctum & præparatum: quod veteres duxerunt in summis delicijis. Actius quoq; lib. 2. cap. 127. commendat iecur quorum liber animalium fics siccis nutritum, in quibus sues ponit: Sed de anserum generibus vide Plin. l. 10. c. 12. Columella l. 8 c. 14. Has aues Græci *χλυτες* vocant *τρεπετα* *χειρεν*, quod magno rostri hiato & edat voraciter & homines ipsi ad-